
Zarządzenie Nr 603/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza  

z dnia 5 grudnia 2011r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia "Regulaminu kontroli instytucjonalnej 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu" 
 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 247 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia  

Nr 362/2010 z dnia 01 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ l 

W zarządzeniu Nr 474/2006 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 października 2006r. w sprawie 

wprowadzenia "Regulaminu kontroli instytucjonalnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu" (z późn. zm.) 

w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

l) w § 3: 

- zmienia się brzmienie ust. 2: 

"2. Kontroli Wydziału Kontroli Wewnętrznej podlegają podmioty wymienione w § 3 ust. 1 zgodnie 

z planem kontroli, 

a) przy opracowaniu planu kontroli dla Wydziału Kontroli Wewnętrznej należy uwzględnić 

możliwości i zasoby Wydziału niezbędne do przeprowadzenia kontroli w danym roku, 

b) plan kontroli dla Wydziału Kontroli Wewnętrznej sporządzany jest corocznie i zatwierdzany 

przez Naczelnika Wydziału." 

 

2) w § 2 ust. 1: 

zmienia się brzmienie tiret 3: 

"- kontroli wewnętrznej - należy przez to rozumieć kontrole przeprowadzone przez Wydział 

Kontroli Wewnętrznej oraz inne Wydziały w komórkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego." 

 

§ 2 

Plan kontroli Urzędu Miejskiego w Kaliszu na rok 2012 należy sporządzić z uwzględnieniem 

postanowień § 3 "Regulaminu kontroli instytucjonalnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu" w brzmieniu 

nadanym niniejszym zarządzeniem. 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej, pozostałym 

kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Miasta Kalisza. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z 

dniem podpisania. 


